

使用日：3月3日

品名 高野豆腐(千切り)

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
豆腐用凝固剤	-
重曹	-
消泡剤製剤	
グリセリン脂肪酸エステル	-
炭酸カルシウム	-
レシチン	大豆

使用日：3月3日

品名 ちらしかまぼこ(桜ピンク)

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料(液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麴・食塩)	-
食塩	-
加工油脂(還元水飴、なたね油)	-
トマト色素	-
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日：3月3日

品名 ひなあられ

規格: 5g/袋

原材料名	アレルゲン
うるち米(国産)	-
砂糖	-
発酵調味料	-
でんぷん	-
トマトパウダー	-
ほうれん草パウダー	-
食塩	-
パプリカパウダー	-
昆布	-
青のり	-
コンタミネーション:卵・小麦・落花生・えび・いか・大豆・鶏肉・りんご・ごま	

使用日：3月6日

品名 チーズPPP(鉄Ca)

[illegible]

使用日：3月14日

品名 ひじきシューマイ

規格：18g/個

原材料名	アレルゲン
(具)	
たまねぎ	-
豚肉	豚肉
キャベツ	-
ひじき	-
澱粉(じゃがいも・とうもろこし)	-
鶏肉	鶏肉
粒状大豆たん白	大豆
砂糖	-
しいたけ	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
しょうが	-
酵母エキス	-
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	

使用日：3月17日

品名 お米de豆乳プリンタルト

規格：25g/個

原材料名	アレルゲン
豆乳(国内製造)	大豆
砂糖	-
米粉(国産)	-
ショートニング	-
加工油脂	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
コーンフラワー	-
植物油	-
水溶性食物繊維	-
大豆粉	大豆
小麦不使用しょうゆ	大豆
発酵調味料	-
水	
加工デンプン	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
カラメル色素	-
炭酸Ca	-
乳化剤	大豆
ピロリン酸第二鉄	-
香料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
メタリン酸Na	-
安定剤(キサンタンガム)	-
カロチノイド色素	-